
Zarządzenie Nr 92/2015
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 22 grudnia 2015 r.

w  sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż działki Nr 38/1, położonej 
w miejscowości Kłonówek, stanowiącej mienie gminne.

Na  podstawie  art.  25 ust. 1 oraz 37  ust.1 oraz art. 38 ust. 1 ustawy  z  dnia  21 sierpnia  1997  roku
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2015 poz. 1774 z późn. zm. 1), art.  30  ust.  2  pkt  3
ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz
§ 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z późn.
zm.), 

zarządza  się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję do przeprowadzenia rokowań  na sprzedaż niezabudowanej działki Nr 38/1, położonej
w miejscowości Kłonówek, gm. Radziejów w składzie:

1. Rafał Staszak przewodniczący komisji       
2. Leszek Rosół członek komisji
3. Tadeusz Gąsiorowski członek komisji  

§  2. Komisja Przetargowa, o której mowa w § 1, ma obowiązek stosować przepisy rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzania  przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.).

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1. Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 poz. 1777. 


